
         
 

Oś priorytetowa 1 GOSPODARKA – INNOWACJE – TECHNOLOGIE 
Działanie 1.2   Innowacje i transfer technologii 
Poddziałanie 1.2.1  Wsparcie proinnowacyjnych instytucji otoczenia biznesu 

 

 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 

„Remont elewacji budynku przy ul. Niemierzyńskiej 17a w Szczecinie wraz z wykonaniem systemów teletechnicznych” 

Strona 1 z 1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229645-2011 z dnia 2011-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlano - instalacyjnych w budynku Szczecińskiego Parku Naukowo-

Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Niemierzyńskiej 17a w Szczecinie. Zakres robót obejmuje: - remont elewacji budynku -... 

Termin składania ofert: 2011-09-09 

 

Numer ogłoszenia: 238499 - 2011; data zamieszczenia: 07.09.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229645 - 2011 data 26.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 17a, 71-441 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 

+48 91 852 29 11, fax. +48 91 433 60 53. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.09.2011 

godzina 09:00, miejsce: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. ul. Niemierzyńska 17a 71 - 441 Szczecin parter 

- sekretariat.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

14.09.2011 godzina 09:00, miejsce: Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. ul. Niemierzyńska 17a 71 - 441 

Szczecin parter - sekretariat. 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229645&rok=2011-08-26

